Cariacica, 01 de agosto de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1795/2024
Proposição: Indicação n° 1056/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo e reivindicação da
comunidade escolar do Bairro Novo Brasil, em Cariacica/ES, solicitando a construção de um
auditório no espaço localizado atrás da quadra da escola. Esse novo ambiente será de
grande valia para a realização de eventos escolares, reuniões, apresentações culturais e
outras atividades que envolvam a comunidade escolar.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
ENCAMINHO AO SR DIRETOR.

Próxima Fase: Para Admissibilidade

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003700300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-08-01T15:29:39-0300